
       

 

 

  
 

          

 
        

 
  

 
      Nationale ren 07 april 2013   

 
      280 meter  

 
  

 
        

 
  

 
            

                                         Deelnemerslijst - Liste des participants 
 

 
350 meter           

  Pli gemengd (4)           

1 Birka des Tendres Calins T . Kaulen Henriette St Georges sur Meuse B 

2 Gigi T . Liette Annick Ollignies B 

3 Gwendolyne du Chien d'Ebène T . Kaulen Henriette St Georges sur Meuse B 

4 Kenya des Achka Rapidos R . Pieck Kurt Tessenderlo B 

         sprinters gemengd (3)           

5 Goldorak des Amours d'Achka R . Waelbers Harry  Stekene B 

6 Habasino des Amours d'Achka R . Waelbers Harry  Stekene B 

7 Jivaros Kathyayini T . Meerschaut Christof Hulste B 
              

  whippets c teven (3)           

8 Fiasco  T . Wilmsen Frans  Beerse B 

9 Garnet van de Gouden Ster T W Draps Vervloet  Brussel B 

10 Joke T . Wilmsen Frans  Beerse B 

              

  whippets c reuen (5)           

11 Fiston van 't Rennerspaleis R . Crabbé Jos  Lubbeek B 

12 JGandalf R . Van Belle Humbeek B 

13 Heaven des Amours d'Achka R . De Jaeger Bruno Grembergen B 

14 Old Road's Elnieto  R . Lambaerts Pelgrims  Geel B 

15 Old Road's Gordon R . Snellinx Josette  Val Meer  B 

15b Catkyll's Elliot R . Lievens Deceuster  Geel B 

15c Old Road's Irvine R . Lievens Deceuster  Geel B 
              

  whippets b teven (5)            

16 De la Sûre d'Elle Fientje  T . Liette Annick Ollignies B 

17 Gaëlle  T . Lemaire Albert  Stekene B 

18 Gold Run's Chereke Lady T . Vermeulen Jaak  Outer B 

19 Helushka T . Vandermeulen Dewitte St Niklaas B 

20 Highlight Euroladys T . Kaulen Henriette St George sur Meuse B 

       

 
whippets b reuen (13)  

     21 De la sure d'elle Heros R . Willems Philip Schaffen B 

22 De la Sûre d'Elle Hersly R . Wilmsens Frans  Beerse B 

23 De la Sûre d'Elle Ike R . Peetermans Dillen Tessenderlo B 

24 Dess van de Diamellahoeve R W Van der Linden Billet Wernhout NL 

25 Firenzo R . Peeters Vandensteen  Diest B 

26 Jambo of Gasbyfirst R . Vermeulen Vertongen Outer B 

27 Jarro del Abokhan R . Crabbé Jos  Lubbeek B 

28 Jivaros Kalypso R . Wuyts Paul De Klinge B 

29 Kasper van't nieuwe Woud R . Fonteyn Frans  Veerle B 

30 Kayok van 't nieuwe Woud R . Lambaert Pelgrims Geel B 

31 Oochigea's Galbatorix R . Jordaens Yvonne Stekene B 

32 Oochigea's Icecool R . Lambaerts Pelgrims  Geel B 

33 Rabbit's Cove Jackson R . De Pauw Johan Aalst B 

              

  whippets a teven (6)           

34 Barchabell's Kenia T W Vermeulen Vertongen Outer B 

35 Jartel T . Peeters Vandensteen  Diest B 



36 Oochigea's Jazzmine T . Vermylen Diana Westmalle B 

37 Paris van de Aloisepolder T . Cornelis Liesbeth Westerlo B 

38 Queen van de Aloisepolder T W Wouters Kokx Beerse B 

39 Venatorius Infinity T . Meerschaut Christof  Hulste B 

              

  whippets a reuen (6)           

40 Chato River du Tepee d'Amour R . Vermeulen Jaak  Outer B 

41 De la Sûre d'Elle Inca R . Wederholt Roger Zonhoven B 

42 Flying Hunter du Pack de la Jet R . Lambaerts Pelgrims  Geel B 

43 Hamilton Euroladys R . Wederholt Roger Zonhoven B 

44 Jerico R . Liette Annick  Ollignies B 

45 Justo van Arkadi R . Vermeulen Vertongen Outer B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
    Inleidende reeksen - Eliminatoires 7 april 2013 

   

             
 

  
whippets b reuen 

      
2 plaatsen in halve finale 

   
 

Koers 1 
  

Pl. Tijd 
 

Koers 2 
  

Pl. Tijd 
 

R 1 Galbatorix . 3   
 

R 1 Jambo . 3   
 

B 2 Dess W 5   
 

B 2 Kasper . 1 18,50 
 

W 3 Hersly . 2   
 

W 3 Ike . 2   
 

Z 4 Kalypso . 4   
 

Z 4 Jarro . 4   
 

G 5 Kayok . 1 18,43 
 

G 5         
 

             
 

Koers 3 
  

Pl. Tijd 
       

 
R 1 Jackson . 1 18,63 

       
 

B 2 Heros . 5   
       

 
W 3 Icecool . 3   

       
 

Z 4 Firenzo . 2   
       

 
G 5 Chato River . 4   

       
 

             
 

  
PLI gemengd 

      
aankomst = start finale 

   
 

Koers 4 
  

Pl. Tijd 
       

 
R 1 Gwendolyne . 3   

       
 

B 2 Birka . 4   
       

 
W 3 Gigi . 2   

       
 

Z 4 Kenya . 1 24,44 
       

 

             
 

  
sprinters gemengd 

      
aankomst = start finale 

   
 

Koers 5 
  

Pl. Tijd 
       

 
R 1 Kathyayini . 1 18,41 

       
 

B 2 Goldorak  . 2   
       

 
W 3 Habasino . 3   

       
 

             
 

  
whippets c teven 

      
aankomst = start finale 

   
 

Koers 6 
  

Pl. Tijd 
       

 
R 1 Joke . 1 19,43 

       
 

B 2 Fiasco . 2   
       

 
W 3 Garnet W 3   

       
 

             
 

  
whippets c reuen 

      
2 xpunten 6 beste in finale 

   
 

Koers 7 
  

Pl. Tijd 
 

Koers 7 
bis 

  
Pl. Tijd  

R 1 JGandalf . 1 18,87 
 

R 1 Elnieto . 1 18,70 
 

B 2         
 

B 2 Heaven . 3   
 

W 3 Fiston . 2   
 

W 3 Elliot . 2   
 

Z 4         
       

 
G 5 Gordon . 3   

       
 

ZW 6 Irvine . 4   
       

 

             
 

  
whippets b teven 

      
aankomst = start finale 

   
 

Koers 8 
  

Pl. Tijd 
       

 
R 1 Chereke Lady . 1 19,14 

       
 

B 2 Gaëlle . 3   
       

 
W 3 Helushka . 2   

       
 

Z 4 Fientje . 4   
       

 
G 5 Highlight . 5   

       
 

 
 
 
 
 
 

            

 



 
 

  
whippets a teven  

      
aankomst = start finale 

   
 

Koers 9 
  

Pl. Tijd 
 

Koers 10 
  

Pl. Tijd 
 

R 1         
 

R 1 Kenia W 3   
 

B 2         
 

B 2 Jartel . 5   
 

W 3         
 

W 3 Paris . 1 18,46 
 

       
Z 4 Queen W 4   

 

       
G 5 Infinity . 2   

 

             
 

  
whippets a reuen  

      
aankomst = start finale  

   
 

Koers 
11 

  
Pl. Tijd 

 
Koers 12 

  
Pl. Tijd  

R 1         
 

R 1 Justo . 4   
 

B 2         
 

B 2 Hamilton . 3   
 

W 3         
 

W 3 Jerico . 2   
 

       
Z 4 Flying Hunter . 1 17,78 

 

       
G 5 Inca . 5   

 

             
 

  
    Herkansingen - Repechages 

   

             
 

  
whippets b reuen 

      
2 plaatsen in halve finale 

   
 

Koers 
13 

  
Pl. Tijd 

 
Koers 14 

  
Pl. Tijd  

R 1 Galbatorix . 1 18,59 
 

R 1 Jambo . 2   
 

B 2 Icecool . 2   
 

B 2 Kalypso . 4   
 

W 3 Jarro . 3   
 

W 3 Chato River . 1 18,54 
 

Z 4 Dess W 4   
 

Z 4 Heros . 3   
 

             
 

  
    Halve finales - Demi finales 

   

             
 

  
whippets c reuen 

      
2 x punten 6 beste in finale   

  
 

Koers 
15 

  
Pl. Tijd 

 
Koers 16 

 
  Pl. Tijd  

R 1 Elnieto . 1 19,01 
 

R 1 JGandalf . 1 18,83 
 

B 2 Fiston . 3   
 

B 2 Elliot . 2   
 

W 3 Heaven . 2   
 

W 3 Gordon . 3   
 

Z 4 Irvine . 4   
 

Z 4         
 

             
 

             
 

  
whippets b reuen 

      
3 plaatsen in finale   

  
 

Koers 
17 

  
Pl. Tijd 

 
Koers 18 

 
  Pl. Tijd  

R 1 Kayok . 4   
 

R 1 Kasper . 1 18,42 
 

B 2 Jackson . 3   
 

B 2 Hersly . 5   
 

W 3 Ike . 1 18,28 
 

W 3 Firenzo . 3   
 

Z 4 Galbatorix . 5   
 

Z 4 Chato River . 2   
 

G 5 Jambo . 2   
 

G 5 Icecool . 4   
 

 

 

 

 

 

 



   
  Finales   

   
         

   
PLI gemengd 

     Koers 19 
    

Pl. Tijd 

R 1 . Kenya des Achka Rapidos Pieck Kurt Tessenderlo B 2   

B 2 . Gigi Liette Annick Ollignies B 1 23,60 

W 3 . Gwendolyne du Chien d'Ebène Kaulen Henriette St Georges sur Meuse B 3   

Z  4 . Birka des Tendres Calins Kaulen Henriette St Georges sur Meuse B 4   

         

  
  sprinters gemengd 

     Koers 20 
    

Pl. Tijd 

R 1 . Jivaros Kathyayini Meerschaut Christof Hulste B 1 18,12 

B 2 . Goldorak des Amours d'Achka Waelbers Harry  Stekene B 2   

W 3 . Habasino des Amours d'Achka Waelbers Harry  Stekene B 3   

  
    

     

  
  whippets c teven 

     Koers 21 
    

Pl. Tijd 

R 1 . Joke Wilmsen Frans  Beerse B 1 19,21 

B 2 . Fiasco  Wilmsen Frans  Beerse B 2   

W 3 W Garnet van de Gouden Ster Draps Vervloet  Brussel B 3   

  
  

      

  
  whippets c reuen 

     Koers 22 
    

Pl. Tijd 

R 1 . JGandalf Van Belle Humbeek B 2   

B 2 . Old Road's Elnieto  Lambaerts Pelgrims  Geel B 1 18,82 

W 3 . Catkyll's Elliot Lievens Deceuster  Geel B 4   

Z  4 . Heaven des Amours d'Achka De Jaeger Bruno Grembergen B 5   

G 5 . Fiston van 't Rennerspaleis Crabbé Jos  Lubbeek B 6   

ZW 6 . Old Road's Gordon Snellinx Josette  Val Meer  B 3   

  
  

      

  
  whippets b teven 

     Koers 23 
    

Pl. Tijd 

R 1 . Gold Run's Chereke Lady Vermeulen Jaak  Outer B 4   

B 2 . Helushka Vandermeulen Dewitte St Niklaas B 1 19,26 

W 3 . Gaëlle  Lemaire Albert  Stekene B 2   

Z  4 . De la Sûre d'Elle Fientje  Liette Annick Ollignies B 3   

G 5 . Highlight Euroladys Kaulen Henriette St George sur Meuse B 5   

  
  

      

  
  whippets b reuen 

     Koers 24 
    

Pl. Tijd 

R 1 . De la Sûre d'Elle Ike Peetermans Dillen Tessenderlo B 1 zt 

B 2 . Kasper van't nieuwe Woud Fonteyn Frans  Veerle B 6   

W 3 . Jambo of Gasbyfirst Vermeulen Vertongen Outer B 5   

Z  4 . Chato River du Tepee d'Amour Vermeulen Jaak  Outer B 3   

G 5 . Rabbit's Cove Jackson De Pauw Johan Aalst B 4   

ZW 6 . Firenzo Peeters Vandensteen  Diest B 2   

  
  

      

  
  whippets a teven 

     Koers 25 
    

Pl. Tijd 

R 1 . Paris van de Aloisepolder Cornelis Liesbeth Westerlo B 3   

B 2 . Venatorius Infinity Meerschaut Christof  Hulste B 1 18,48 

W 3 W Barchabell's Kenia Vermeulen Vertongen Outer B 2   

Z  4 W Queen van de Aloisepolder Wouters Kokx Beerse B 5   

G 5 . Jartel Peeters Vandensteen  Diest B 4   

 
 
 
 
 
 

 
  

      



  
  whippets a reuen 

     Koers 26 
    

Pl. Tijd 

R 1 . Flying Hunter du Pack de la Jet Lambaerts Pelgrims  Geel B 1 17,97 

B 2 . Jerico Liette Annick  Ollignies B 3   

W 3 . Hamilton Euroladys Wederholt Roger Zonhoven B 4   

Z  4 . Justo van Arkadi Vermeulen Vertongen Outer B 2   

G 5 . De la Sûre d'Elle Inca Wederholt Roger Zonhoven B 5   

 

 

 


